Bosch Professional Radio GPB 18V-5 SC mit Bluetooth
312,11 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Digitaler (DAB+; Bluetooth®) und konventioneller (FM) Radioempfang sowie AUX-Anschluss
• Schützender Überrollkäfig für den Einsatz bei rauen Baustellenbedingungen
• Kristallklarer, satter Klang
Produktinformationen:
Toller Sound zum Mitnehmen: flexibles und tragbares
digitales Baustellenradio
Das GPB 18V-5 SC Professional von Bosch ist die robuste
Musikquelle für starken Sound auf rauen Baustellen.
Das robuste Radio ist mit DAB+, Bluetooth®, FM und AUX
kompatibel und liefert immer den richtigen Sound für
angenehmes Arbeiten.
Die perfekte Wahl zum Tonangeben bei rauen
Arbeitsbedingungen: Das GPB 18V-5 SC Professional verfügt
über einen schützenden Überrollkäfig und wurde für den Einsatz
bei rauen Arbeitsbedingungen konzipiert.
Kristallklar und kraftvoll zugleich: Der beeindruckende Klang
dieses Radios kommt aus vier Lautsprechern mit einer
Gesamtausgangsleistung von 20 Watt und einem integriertem
Subwoofer (20 W) für eine starke Basswiedergabe.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Gerät eignet sich besonders für digitalen Radioempfang
und das Abspielen von Musik über Smartphones.
Das Gerät ist mit allen Bosch Professional 18-Volt-Akkus
kompatibel.
Weitere Vorteile
    -
Hochflexible Audio-Unterhaltung: digitaler (DAB+; Bluetooth®)
und konventioneller (FM) Radioempfang sowie AUX-Anschluss
    -
Äußerst robust: schützender Überrollkäfig für den Einsatz bei
rauen Baustellenbedingungen
    -
Kristallklarer, satter Klang: vier Lautsprecher mit 20 W (jeweils 5
W), integrierter Subwoofer (20 W) für starke Basswiedergabe
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Das GPB 18V-5 SC Professional kann mit einem 18-Volt-Akku
oder mit Netzstrom betrieben werden und verfügt zusätzlich über
zwei Ausgänge zur Stromversorgung von Werkzeugen sowie
USB-Anschluss für eine Schnellaufladung mit bis zu 2,1 A.
Technische Daten:
Eingangsspannung(en) Akku, von: 18 V
Eingangsspannung(en) Akku: 18 V
Eingangsspannung(en) Netz, von: 100 V
Eingangsspannung(en) Netz, bis zu: 240 V
Eingangsspannung(en) Netz: 100 - 240 V
Gewicht exkl. Akku: 8.8 kg
Nennleistung Verstärker (bei Netzbetrieb): 40
W
Akkuspannung: 18 V
Radiofrequenzbereich FM, von: 87.5 MHz
Radiofrequenzbereich FM, bis zu: 108 MHz
Radiofrequenzbereich FM: 87.5 - 108 MHz
Radiofrequenzbereich DAB+, von: 174.928
MHz
Radiofrequenzbereich DAB+, bis: 239.2 MHz
Radiofrequenzbereich DAB+: 174.928 - 239.2
MHz
Speicherplätze FM: 4
Speicherplätze DAB+: 4
Steckertyp: Typ F
Lieferumfang
1x GPB 18V-5 SC
1x AUX Kabel
2x 1.5 V LR6 Batterie (AA)
Karton
Ohne Akkus und Ladegerät
Artikelnummer: B06014A4100 Stand: 20.05.2024 - 04:01:50 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!